
UCHWAŁA NR XLVII/362/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych wykraczających poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wadowice Górne wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Wadowice Górne zobowiązań 
finansowych wykraczających poza rok budżetowy 2023 na realizację zadań pn.: 

1. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne 
– GZGK w Wadowicach Górnych w kwocie 10 270,00 zł; 

2. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne 
– Dom Nauczyciela w Woli Wadowskiej w kwocie 5 500,00 zł; 

3. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne 
– Urząd Gminy w Wadowicach Górnych w kwocie 6 500,00 zł; 

4. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne 
– budynek Szkoły Podstawowej przy ZSP w Wadowicach Górnych w kwocie 14 040,00 zł; 

5. Poprawa efektywności energetycznej i funkcjonalności gminnych obiektów użyteczności publicznej – SP 
Izbiska w kwocie 5 500,00 zł; 

6. Poprawa efektywności energetycznej i funkcjonalności gminnych obiektów użyteczności publicznej – 
Przebudowa, nadbudowa dachu wraz z termomodernizacją SP Wampierzów  w wysokości 80 000,00 zł; 

7. Poprawa efektywności energetycznej i funkcjonalności gminnych obiektów użyteczności publicznej – OSP 
w Kawęczynie w kwocie 5 500,00 zł; 

8. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne - 
Filia GBP w Woli Wadowskiej w kwocie 6 300,00 zł; 

9. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne 
– DL Zabrnie w kwocie 5 500,00 zł; 

10. Poprawa infrastruktury sportowo – widowiskowej na terenie Gminy Wadowice Górne – Budowa placu 
zabaw przy SP Wampierzów w kwocie 10 405,00 zł; 

11. Modernizacja obiektu SOKiR w Wadowicach Dolnych wraz z zagospodarowaniem terenu w kwocie 
61 500,00 zł; 

12. Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wadowice Górne 
– budynek Publicznego Przedszkola przy ZSP w Wadowicach Górnych w kwocie 7 600,00 zł; 

13. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piątkowiec "Zwiernik" w kwocie 28 536,00 zł; 

14. Wykup działek na których znajdują się przepompownie kanalizacyjne w kwocie 10 000,00 zł; 

15. Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej i uzupełnień do wniosku o dofinansowanie dla Gminy Wadowice 
Górne w ramach konkursu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego "Cyfryzacja" w kwocie 
13 530,00 zł. 

§ 2. 1. Spłata zobowiązań określonych w §1 nastąpi w 2024 r. w kwocie 270 681,00 zł. 

2. Zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych (podatek od nieruchomości). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 3CD3C653-DD13-437B-ACC5-CF9B11F47B2D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

 
 

KRZYSZTOF MACIEJAK 

 

Id: 3CD3C653-DD13-437B-ACC5-CF9B11F47B2D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/362/2023 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


